
SMLOUVA O DÍLO

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Porubá, příspěvková
organizace
Marie Majerové 1691
708 00 Ostrava-Poruba
IČ:00602159

(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

Garážujeme s. r. o.
IČ:02133695
Hradní 27/37, Ostrava - Slezská Ostrava, 710 00
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírajíc níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

Předmět Smlouvy
l.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí
pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo:

Garáž z plechu s akrylovým povlakem v barvě RAL 7016 Antracitová
šedá o rozměru 4x 6 m se světlou výškou vjezdu 2,6 m, jak je uvedeno
vpřlk)ze1 této smlouvy- kdeJ"e popsaná přesná specifikace garáže (dále
jen „Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli
cenu, která je sjednána v či. II této Smlouvy. Součástí díla není dodání
projektové dokumentace ke garáži.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

^miLl^nLstral?Lse dohoclly' že celková cena díla bude činit částku ve výši
71. 600 Kč s DPH (sedmdesát jedna tisíc šest set korun českých) a bude



uhrazena na účet Zhotovitele č. ú.
nejpozději do 14 dnů od předání a převzetí Díla.

vedený u ČSOB

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v období
od 5.8.2019 do 7.8.2019. Zhotovitel se zvažuje vyrozumět Objednatele o
přesném terminu dodání a montáže minimálně 5 kalendářních dnů
předem.

IV.
Předání a převzetí Díla

K-předa-m a Převzetí Dna dojde v den montáže na adrese Marie Majerové
1691, 708 00 Ostrava-Poruba.

v.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla
objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle
viditelné vady či nedodělky Zhotovitel tyto vady či nedodělky odstraní v co
možná nejkratším termínu nejdéle do 30-ti dnů od předání'Díla. Budou-li
v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky Objednatel uhradí
Zhotoviteli pouze část dohodnuté ceny uvedené ve číánku II této smlouvy
a zbylou část uhradí po odstranění případných vad čí nedodělků. Na
konkrétní částce, která bude uhrazená po předání Díla a po odstranění
vad či nedodělků se Zhotovitel s Dodavatelm dohodnou v den předání dle
rozsahu vad čí nedodělků. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními žák. č. 89/2012 Sb.,



občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva má 5 stran a byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle
jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

V Ostravě
dne 28. 6.2019

Objednatel

•v

Zhotovitel



PŘÍLOHA 1

MNOŽSTVÍ POPIS CENA

Garáž z plechu s akrylovým povlakem,

Rozměry:
Šfřka: 4 m
Délka: 6 m
Světlá výška vjezdu; 2, 6 m
Výška přední stěny: 2, 88 m
Výška zadní stěny: 2, 6 m

- pultová střecha se spádem dozadu

- PLECHOVÉ LEMY na rozích stěn a na střeše překrývající konstrukci garáže

- ocelová konstrukce garáže z UZAVŘENÝCH PROFILŮ ošetřená základovou barvou

Celek garáže je sešroubován samořeznými šrouby. Ke konstrukci stěn je hliníkovými
nýty upevněný trapézový plech T7 (nízké vodorovné žebrování).

Na střeše je ke konstrukci samořeznými šrouby s pryžovou vložkou upevněný
trapézový plech T14 s akrylovým povlakem (bez antikondenzační úpravy) v barvě:
RAL 7016 Anthracite Grey - Antracitová šedá

- dvoukřídlová garážová vrata s klikou a zámkem FAB + TYČOVÉ ZÁPADKY +
ZARÁŽKY (sirka průjezdu 200 cm, výška vjezdu 260 cm, levé křidlo 110 cm
široké, pravé křídlo 90 cm široké), nízké vodorovné žebrovám plechu na vratech

55.000 Kč

Příplatek za ošetření konstrukce vrchním nátěrem 5.400 Kč

Příplatek za plech na střeše za anikondenzačnf úpravou DRÍPSTOP
(anti kondenzační úprava DRIPSTOP se aplikuje na vnitřní stranu trapézových plechů
a jejím účelem je zabránit skapáváni kondenzátu do vnitřních prostor stavby.
Používá se zejména v nezateplených skladech, kde se na vnitřní straně trapézového
plechu z důvodu změn venkovní teploty tvoři kondenzát. Ten pak skapává dolů a
může poškodit uskladněné věci)

10.000 Kč

Ukotveni garáže do betonových patek připravených dle nákresu níže 1. 200 Kč

Doprava a montáž ZDARMA O Kč

CELKEM S DPH 71.600 Kč



i

E
>

li
ťj
'9 <"

II
^1
•y É
§.§
-5 S
~^'.£
O E
£= n>
o

v
^3

&í
II
E ^

II
-s

xu
E

1993 cm

610 cm

600 cm

199,3 cm 199,3 cm

U-)

l si
1§1


